PATENTA WYRABIAJĄ

J. BRANDT & G. I NAWROCKI
najstarsze biuro patentowe berlińskie.

BEtfLIN. Fricdrichstr. 78.

Wsrszanslie Towarzystwo Mbzjczhł
Program większego 6 (307) wieczoru muzycznego

w środę, dnia 21 lutego (5 marca) 1890 r.
CZĘŚĆ I-sza.

1. 8-my koncert G-esangscene, Spohr, odegra p. Leopold
Auer, 2. Arja z op. „Samson i Dahlia" Saint-Saens, od
śpiewa panna Leontyna Karska. 3. a) Romance, b) Taran
tella, Auor, c) Moment-mnsicale, Schubert, odegra p. Auer.
4. Serenada, M. Hertz, odśpiewa p. Cioślewski.

CZĘŚĆ H-ga.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
żytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pelnomo
cnictwa.

Warszawa d. 9 (21) lutego 1890 r. 295r

Zwołane na dzień 17 lutego (1 marca) 1890 roku
posiedzenie nadzwyczajnego zgromadzenia ogólnego
akcjonarjuszów odbyte być nie może z powodu, że
według zamkniętego w dniu 7 (19) lutego r.

Podaje się niniejszem do wiadomości, fl
w dniu 27 lutego (11 marca) r. b. 1890-go,
w pomieszczeniu warsztatów potrzeb tran*
sportowych, w Warszawie przy ulicy Leszno
w domu .V 55, odbędzie się sprzedaż przez
licytację przedmiotów zużytych i niepotrze*
bnych.

Licytacja rozpocznie się o godzinie 11-ej
z rana, od cen oznaczonych przez taksatorótf
przysięgłych,